
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17V112
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2017
a las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Suministro de 38 endoscopios-videoscopios inalámbricos

Presupuesto base de licitación
Importe 56.555,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.740 EUR.

Clasificación CPV
35000000 - Equipo de seguridad, extinción de incendios, policía y defensa.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde la firma del contrato hasta el 10.12.17

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta favorable

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SABORIT INTERNACIONAL, S.L.
NIF B78311941
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.144 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=46d26db1-4d34-49f3-b9ff-38d1d9540cd6


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta favorable
Fecha del Acuerdo 23/10/2017
Plazo de Formalización Del 02/11/2017 al 23/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2017 a las 10:48

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D9xnV6hht8cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002736495 |  2017-577212 | mar, 31 oct 2017 10:20:02:183 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17991355983670065330906338467119541869 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D9xnV6hht8cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

